ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           / UBND-TC

V/v cho chủ trương mua

sắm tài sản không tập trung

phục vụ công tác phòng

chống thiên tai trên địa bàn

huyện năm 2023

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do  - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

  Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Tuy Phước

Xét đề nghị của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ huy PCTT-TKCN huyện

tại Tờ trình số 214/TTr-BCH ngày 03/10/2023 và đề xuất của Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 652/TTr-PTCKH ngày

06/10/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

 - Thống nhất cho phép Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện mua sắm

22.000 cái bao cát để cấp phát cho UBND các xã, thị trấn phục vụ công tác

phòng chống thiên tai trên địa bàn huyện năm 2023.

 - Nguồn kinh phí thực hiện mua sắm: Sử dụng từ nguồn thu Quỹ Phòng,

chống thiên tai của UBND huyện giữ lại 20% số thu trên địa bàn huyện và

nguồn dự phòng chi ngân sách huyện năm 2023.

 2. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện phối hợp với

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện và các ngành chức năng khảo sát giá lập dự

toán mua sắm theo quy định hiện hành của Nhà nước.

 - Về thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản nhà nước: Thực hiện

theo quy định tại Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của

UBND tỉnh Bình Định, Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/07/2022 của

UBND tỉnh Bình Định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm

theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018;

Yêu cầu Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện phối hợp với

các cơ quan chức năng liên quan của huyện thực hiện đúng trình tự, thủ tục theo

quy định của pháp luật để đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Kho bạc NN Tuy Phước;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-13T14:32:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:33:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:14:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:14:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:14:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:14:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!